
PROTOKOŁ POSTĘPOWANIA O IJDZLELENIE ZAMOWIENIA W
TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Protokół doty czy zamówienia prywatnego.

l, Zamawiający:

Nabywca: Konwent Bonifratrów pw św. Floriana,Zebrzydowice 1, 34-130
Kalwaria Zebrzydowska, woj. małopolskie,
tel. 033 87 66 508, faks 033 87 66 508, NIP: 551-1 1-23-634

Odbiorca: Dom Pomocy Społecznej Zakonu OO. Bonifratrów, Zebrzyd,owice
I, 3 4- |3 0 Kalwaria Zebrzydowska, woj . małopolskie,
tel. 033 87 66 508, faks 033 87 66 508.

e-mai l : dps.zebrzvdowice@bonifratrzy.p l

2. przeclmiot zamówienia

Przedmiotem zamowienia j est dostawa artykułów spozywczych przez okres
I2-tu miesięcy dla Dornu Pomocy Społecznej Zakonu Bonifratrów w
Zebr zy dowi cach. Zamówięn i e zo stało podzi e lone na dziewięc p aki etów.
Część I - Drób i podroby (CPV 15112000-6)
Częśc II - Owoce i warzywa (CPV 15300000-1; 03200000-3)
Częśc III -Pieczywo świeże, wyroby ciastkarskie i piekarskie

(CPV - 15810000-9)

Częśc IV -Nabiał itłuszcze roślinne i zwierzęce
(CPV 15500000-3 ,CPV l5400000_2))

Część V- Różne artykuły spozywcze, produkty przemiału ziama skrobi
i produktów skrobiowych

(CPV15330000-0;15800000-6X,CPV 15600000-4; l 585 1 1 00-9 )
Część VI - Ryby mrozone i przetworzone) konserwy

(CPV - 15200000-0; 15l313l0-1)
Częśc VII -Mięso wieprzowe i wołowe ,wędliny

(CPV 1 5 l l0000 -2 ,CPv 15 l3 1 120-2)
Częśó VIII -Jaja (CPV 03l42500-3)
Częśc IX - Mrożonki (CPV 15331l00-8 15555000-3)

str. 1



Oferty można składać w odniesieniu do jednego pakietu. Nie fira ograniczenia

w liczbie pakietow, których zamówienie może zostać udzielone jednemu

wykonawcy.

Wartość zamówienia zostńa określona na podstawie rozeznania oferty

rynkowej i zamieszczona w formularzu wyceny. Wyceny dokonano dla

całości zamówienia jak równiez dla poszczególnych pakietów.

Całkowita wartość zamówienia zostńa wycenionana 643 239170 PLN netto

Wartośc poszczególnych pakietów :

Pakiet I - 20 019,00 PLN netto

Pakiet II - 93 425,70 PLN netto

Pakiet III - 146 460,00 PLN netto

Pakiet IV - 98 592,00 PLN netto

Pakiet V - 82 323,00 PLN netto

Pakiet YI -37 020,00 PLN netto

Pakiet VII - 120 985,00 PLN netto

Pakiet VIII - 18 000,00 PLN nętto

Pakiet IX - 26 41 5,00 PLN netto

3. Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem i
przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia

Kierownik zamawiającego Pani Anna Manzuk - p.o. Dyrektora DPS w dniu
25.|1.2022 r. powołała komisje przetat,gową w składzie:
Mateusz Rusin - przęwodniczący
Elzbieta Mirocha - członęk
Jadwiga Mastalska - członek
Komisja w dniu 25.11.2024 r. przygotowała; opis przedmiotu zamówienia,
wartość zamówienia, opis warunków udziału w postępowaniu, kryteria oceny

ofert.

4. Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie zostało umieszczone na stronie internetowej

https ://bonifratrzy.pl/d ps-zebrzydowicel przetargil w dniu 25 .1 I .2024 r.

str. 2



Ogłoszenie zawierało:
- Ogłoszenie o przetargu
- Formularz ofertowy
- Formularz cenowy zpodziałem na poszczególne pakiety
- SIWZ
- Wzór umowy
- wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczeniawykonawcy

5. Miejsce i termin składania ofert

Miejsce składania ofert: Osobiście lub listownie -SekretariatDomu Ponrocy
S połe czn ej or az emai 1 : dps.zebr zvdowi ce @bon i fratrzy. p l

Termin składania ofert zostałWznaazony na 09.12.2024 r. do godz.10:00

6. Otwarcie ofert
Otwarcie ofert nastąpiło 09.12.2024 r. o godz.10:30 w sali konferencyjnej
DPS
Adres : Zebrzy dowice l, 3 4- 13 0 kalwaria Zebrzydowska

7. Zestawienie ofert

W dniu 09.12.2024 o godz.10:30 komisja dokonała sprawdzenia ofert.
WpĘnęło l5 ofert wszczególnionych wedfug poszczególnych pakietów:

Pakiet nr I - drób i podroby- zapotrzebowanie toczne

1. Grupa Drobiarska DAKPoL Marek Bejm Społka komandytowa
Adres: Borowe ul. Długa l85,42-133 Węglowice
Wartość pakietu netto: 15 310,00 zł

Pakiet nr II - warzlwa i owoce - zapotrzebowanie roczne

1. Firma FRUCTICO TomaszZwieru
Adres: ul Rolki 53, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska
Waffiość pakietu netto: l23 203,71zł

str. 3



Pakiet nr III - pieczywo - zapotrzebowanię roczne

l. Zakład Wyrobów Piekamiczych i Cukiemiczych S.C., St. Trela; L.

Turek; K. Turek.

Adres: ul. Św. Floriana 3,34-144Izdebnik
Warlość pakietu netto: 73 242,80 zł
Gminna Społdzielnia SAMOPOMOC CHŁOPSKA
Adres: ul Rynek 34, 34-1 30 Kalwaria Zebrzydowska

Warlość pakietu: t00 787,50 zł

pakiet nr Iv - nabiałitłuszczę roślinne

1. Okręgowa Społdzielnia Mleczarska
Adres: ul. Wygodna 147,32-700 Bochnia
Wartość pakietu netto: 74 634,00 zł

2. Lód-Pol M.K. Wisła Społka Jawna

Adres: ul. Wałowa 30, 34- 1 0Owadowice

Wartość pakietu netto: 74 322190 zl

Pakiet nr V - pozostałe artykuły spożywcze

l . Okręgowa Społdzielnia Mleczarska
Adres: ul. Wygodna 1 47,3ż-700 Bochnia
Wartość pakietu netto: 53 977r90 zł

2. Lod-Pol M.K. Wisła Spółka Jawna
Adres: ul. Wałowa 30, 34-1O0wadowice
Wartość pakietu netto: 58 997,80 zł

Pakiet nr VI - ryby mrozone i przetworzone, konserwy

1. Lod-Pol M.K. Wisła Spółka Jawna
Adres: ul. Wałowa 30, 34-1 00 Wadowicę
Wartość pakietu nętto: 28 290,40 zł

2. Małopolskie Centrum Armapol Ewa Przebinda i Sara Przebinda Sp.

Jawna

str. 4

2.



Adres: Poskwitow 136 A, 32-095 Iwanowice

Wartość pakietu netto: 26 002,00 zł

Pakiet nr VII - mięso wieprzowe, wołowe, wędliny

l. Zal<łady Mięsne Wadowice sp. z o.o.

Adres: ul. Podstawie 30,34-100 Wadowice
Wartość pakietu netto: 107 380,00 zł

Pakiet nr VIII - jaja spożywcze - zapotrzebowanie roczne

1. Fetma Kur Niosek Kuźniar
Adres: 32-442 Ktzywaczka 3 13

Wartość pakietu netto: 15 800,00 zt
2. JAJCO Mariusz Turczyński

Adres: ul. Pana Tadeusza 6B,30-727 Kraków
Wartość pakietu netto: 11 400,00 zł

Pakiet nr IX - mrozoŃi - zapotrzebowanie roczne

l. Lod-Pol M.K. Wisła spółka jawna
Adres: ul. Wałowa 30, 34- 1 00 Wadowice

Wartość pakietu netto: 29 344,60 zl
2. Widan Polska Sp. , o.o. Sp. Kornandytowa

Adres: ul. Jasińskiego 32 e,37-700 Przemyśl
Wartość pakietu netto: 24 261150 zł

8. Wybór najkorzystniejszej oferty

Pakiet nr I - drób i podroby- zapotrzebowanie roczne

l. Grupa Drobiarska DAKPOL Maręk Bejm
Społka komandytowa 100 pkt.

Wybrano ofertę firmy: Grupa Drobiarska DAKPOL Marek Bejm Spótka
komandytowa

str. 5



Pakiet nr II - warzywa i owoce - zapotrzebowanie roczne

1 . Firma FRUCTICO Tomasz Zwierz 0 pkt.

O ferta zostńa odrzucona z powodu przewy ższęnia warto ś ci zamówi ęnia

zal<ł,adane go pr zez zamaw iającego

Pakiet nr III - pieczywo - zapotrzebowanie roczne

1. Zakład Wyrobów Piekarniczych i Cukierniczych Społka Cywilna
St. Trela; L. Turek; K. Turek. 100 pkt.

ż. Gminna Społdzielnia SAMOPOMOC CHŁOPSKA 72,70 pkt.

Wybrano ofertę firmy: Zakład Wyrobów Piekarniczych i Cukiernicrych
Spółka Cywilna St. Trela; L. Turek; K. Turek

pakiet nr [v - nabiał itłuszczę roślinne

1. Lód-Pol M.K. Wisła Spółka Jawna 100 pkt.

2. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 99o58 pkt.

Wybrano ofertę firmy: Lód-Pol M.K. Wisła Spółka Jawna

Pakiet nr V - pozostałe artykuŁy spozywcze

1. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 100 pkt.
2. Lod-Pol M.K. Wisła Społka Jawna 91,49 pkt.

Wybrano ofertę firmy: Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska

str. 6



Pakiet nr VI - ryby mrozone i przetwotzone,konserwy

l. Małopolskie Centrum Armapol Ewa Przebinda i Sara Przebinda Sp.
Jawna 100 pkt.

2. Lód-Pol M.K. Wisła Społka Jawna 91,91 pkt.

Wybrano oferlę firmy: Małopolskie Centrum Armapol Ewa Przebinda i
Sara Przebinda Sp. Jawna

Pakiet nr VII - mięso wieprzowe, wołowe, wędliny

I. Zakłady Mięsne Wadowice Spółka z ogtaniczoną odpowiedzialnością.
100pkt.

Wybrano ofertę firmy: Zakłady Mięsne Wadowice Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.

Pakiet nr VIII - jaju spożywcze - zapotrzebowanie rocz;nę

1. JAJCO Mariusz Turczyński 100 pkt.
2. Ferma Kur Niosek Kuźniar 75o15 pkt.

Wybrano ofertę firmy: JAJCO Mariusz Turczyński

Pakiet nr IX - lnrozonki - zapotrzebowanie roczne

1. Widan Polska Sp. , o.o. Sp. Komandytowa 100 pkt.
2. Lód-Pol M.K. Wisła Społka Jawna 82,68 pkt.

Wybrano ofertę firmy: Widan Polska Sp. 
" 

o.o. Sp. Komandytowa

9. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zawiadomienie o wyborze naj korzystni ej szej oferty zostało przekazane
oferentom w drriu 10.12.2024 listerrr polecorryrn
z potwierdzeniem odbioru.

str. 7



l- .-. \

10. Osoba zatwierdzająca protokół

Protokół sporządził

Mateusz Rusin

str. B


